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Ang: Gårdsnummer 57, Bruksnummer 6, Lurevegen 1559 
 
Eiendommen ligger på ytre Lygra. Tomten ble utskilt ut av yngste sønn på gården, Arve 
Lygren og hans kone Jorunn Lygren. De bygget en enebolig på tomten og bosatte seg her, 
dette var i 1974. 
 
Arve Lygren dør og eiendommen med eneboligen blir solgt av enken i 1992.  
Odd Lygren, som er Arve Lygren´s bror kjøper eiendommen og boligen. Han og hans familie 
bruker boligen ofte, men har bosteds adresse Bergen. Der han jobber. 
 
I 2012 var familien Lygren ved Kjell og Stein Lygren i kontakt med kommunen ved Sveinung 
Toft, ang bygging av fritidsboligen på gårdsnummer 57, bruksnummer 4. Men ble den gang 
oppfordret til å bygge ut på g.nr 57, br. n 6 da dette var registrert som enebolig anmerket 
med gult på kartet – boligtomt. Dermed ville en søknad om påbygg på eksisterende bolig få 
lettere gjennomslag enn å bygge nytt på LNF område.  
 
Odd Lygren selger boligen til sin sønn Kjell Lygren 2017. I forbindelse med takst av boligen og 
eiendommen så blir det oppdaget at eiendommen er blitt til LNF område?  
Dette uten at Odd Lygren er blitt informert om det. Tomten var vitterlig markert gult i 2012 - 
boligtomt. Så på et eller annet tidspunkt mellom 2012 og 2017 har det skjedd noe 
uforståelig. 
I tillegg så er det i senere tid oppdaget at eneboligen blir omtalt som hytte/fritidsbolig på 
matrikkelen? Igjen uforståelig.  
 
Odd Lygren, som har stått som eier i det aktuelle tidspunktet - har ikke under noen 
omstendighet vært i kontakt med kommunen for å få utført denne bruksendringen. Verken 
muntlig eller skriftlig. Hvis det er ønskelig kan Odd Lygren både muntlig og skriftlig bekrefte 
disse opplysningene som er gitt ovenfor. Gi en tilbakemelding om det skulle være aktuelt. 
 
Det har aldri vært en bruksendring fra enebolig til hytte/fritidsbolig etter ønske fra eier.       
Vi ber dermed kommunen rette opp i de feil som her er blitt begått.  
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Kjell & Heidi Lygren 
Mail: klygren@online.no 
 
Tlf  Kjell Lygren: 95708029 
Tlf Heidi Lygren 41850565 
Tlf Odd Lygren 92230237 
 



 


